MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular
CAMPUS RESTINGA

Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: TECNOLOGIA EM ELETRONICA INDUSTRIAL - SUPERIOR - NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.
e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacado aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condicao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional”.
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nimero de Cota de Resultado
Nome Inscricao Avaliacao Final
ALESSANDRO DA SILVA ANACLETO 66.267969 C1 Matriculada/o

BEATRIZ DA SILVA BARBOSA 66.269733 C1 Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional



Nome
DANIEL DA SENA NUNES
EDERSON GONCALVES DA SILVA
GIOVANI MATTOS DE SOUZA
ILAINE MARIA MACHADO DA SILVA

JABERSON LUAN DOS SANTOS
SOARES

JOAO VINICIUS RODRIGUES PIRES
KEVIN DA SILVA CARDOSO

LUCAS RODRIGUES CARDOSO
LUCIANO AURELIO DA SILVA RIBEIRO
LUCIANO FELIX MACIEL

MAICON PALAVRO

MATHEUS THEIS ASSMANN

PAULO SERGIO SUTERIO GOMES
SIMONE MARCOS DOS SANTOS

TIAGO ESPINDOLA DE SOUZA

Observacoes:

Numero de

Inscricao
66.271679
66.274861
66.276119
66.278560

66.277975

66.278722
66.265552
66.268566
66.268816
66.271246
66.277363
66.279169
66.275062
66.275014

66.268128

Cota de
Avaliacao

C1
C1
C1
C1
C1

C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

Resultado
Final

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional



Bento Goncalves, 07/02/2024



