

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular CAMPUS RESTINGA

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: TECNOLOGIA EM ELETRÔNICA INDUSTRIAL - SUPERIOR - NOITE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ALESSANDRO DA SILVA ANACLETO	66.267969	C1	Matriculada/o	
BEATRIZ DA SILVA BARBOSA	66.269733	C1	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
DANIEL DA SENA NUNES	66.271679	C1	Matriculada/o	
EDERSON GONCALVES DA SILVA	66.274861	C1	Matriculada/o	
GIOVANI MATTOS DE SOUZA	66.276119	C1	Matriculada/o	
ILAINE MARIA MACHADO DA SILVA	66.278560	C1	Matriculada/o	
JABERSON LUAN DOS SANTOS SOARES	66.277975	C1	Matriculada/o	
JOAO VINICIUS RODRIGUES PIRES	66.278722	C1	Matriculada/o	
KEVIN DA SILVA CARDOSO	66.265552	C1	Matriculada/o	
LUCAS RODRIGUES CARDOSO	66.268566	C1	Matriculada/o	
LUCIANO AURELIO DA SILVA RIBEIRO	66.268816	C1	Matriculada/o	
LUCIANO FELIX MACIEL	66.271246	C1	Matriculada/o	
MAICON PALAVRO	66.277363	C1	Matriculada/o	
MATHEUS THEIS ASSMANN	66.279169	C1	Matriculada/o	
PAULO SÉRGIO SUTÉRIO GOMES	66.275062	C1	Matriculada/o	
SIMONE MARCOS DOS SANTOS	66.275014	C1	Matriculada/o	
TIAGO ESPINDOLA DE SOUZA	66.268128	C1	Matriculada/o	

Observações:

Bento Gonçalves, 07/02/2024